Российская Федерация

Ключевское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Третья сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

  «15» ноября 2018 г.                                                                                     №29/1
с. Ключи
О передаче контрольно-счетному органу
Ключевского       района       полномочий
контрольно-счетного  органа   поселения
по осуществлению внешнего муниципаль-
ного финансового контроля

  В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава поселения, представительный орган
РЕШИЛ:
         1. Передать полномочия контрольно-счетного  органа   поселения по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального района.

         2. Заключить с представительным органом муниципального района Соглашение о передаче контрольно-счетному органу муниципального района  полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономике и бюджету Ключевского сельского Собрания депутатов (Н.Г.Жихарева).
         5. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте Администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                            Ю.Н.Юрченко